תאריך הישיבה: י"ג בחשוון תשע"א (21.10.10)
בשם העוררת: עו"ד תומר אורינוב; עו"ד יובל ליבדרו
בשם המשיבה: עו"ד יורם הירשברג

החלטה

1. זהו ערר על החלטת בית המשפט המחוזי הנכבד בבאר שבע (כב' השופט ד' מגד), בגדרה נדחתה בקשת העוררת שהוגשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"9) – לאפשר לה לעיין בחומר שהוגדר על ידה כחומר חקירה.

נביא להלן את העובדות הרלבנטיות לעניין.

2. המשיבה הגישה כתב אישום כנגד העוררת לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע, בגדרו מיוחסות לה עבירות של רצח והריגה. בכתב האישום נטען כי העוררת רצחה בדקירות את שכנתה, טלי עטר ז"ל (להלן: המנוחה), עימה היתה מצויה בסכסוך ממושך.

המדינה התבקשה להשיב במקרה כזה לסיכומי העוררת.

7. העוררת הודיעה כי היא עומדת על עררה. בעקבות זאת באי-כוחה שבו וחזרו על טענותיהם המרכזיות והוסיפו התייחסות באשר לנפקות האפשרית של סעיף 102 לחוק המשטרה (דין משמעתי, בירור קבילות שוטרים והוראות שונות), התשס"ו-2006 (להלן: חוק המשטרה), הקובע חיסיון על תחקירים משטריים בתנאים מסוימים, ולתחולתו על העניין. ב"כ העוררת ציינו בהקשר זה כי לשיטתם – לא חל כאן אותו

חיסיון, שכן אין מדובר פה ב"תחקיר", כמשמעו בסעיף 102 לחוק המשטרה והדגישו כי לדעתם מכלל לאו גילוי שם – אתה שומע חובת גילוי במקרה שלפנינו.